

---

## **PACHET NORMA HRANA**

I.D.: 92396514

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.828,28 RON - 1.828,28 RON

---

Descriere: 1 CASCAVAL DIN LAPTE DE VACA VIDAT SI PORTIONAT LA PACHETE kg. 10 34.89 348.90 31.40  
2 MUSCHI FILE VIDAT CRIS-TIM ALPINIA kg. 17 28.90 491.30 44.22 3 LAMAI CAL. I PRET  
ACTUALIZAT SAPTAMANAL IN SICAP kg. 5 7.99 39.95 3.60 4 BISCUITI SIMPLI 50 GR. - PRET/KG  
kg. 12 17.90 214.80 19.33 5 CEAI DIVERSE SORTIMENTE kg, 2 59.90 119.80 10.78 6 LAPTE  
1.5 % GR. UHT 1 LT. lt. 92 5.99 551.08 49.60 7 ZAHAR ALB STICK 200 BUC. x 5GR. / PAC. kg. 5  
12.49 62.45 5.62

---